Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:
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Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Mitte / 14. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
66 So 03.03.2024 13:30 ASV Fronberg TSV SCHOTT Mainz 6,0 : 2,0
67 So 03.03.2024 13:00 SSV Warmensteinach TSV BreitengufRbach 7,0:1,0
68 So 03.03.2024 13:00 Schiitzengilde Bayreuth KSC 73 Morfelden 2,0 : 6,0
69 So 03.03.2024 12:30 KSV Germania Neustadt SKV Kriemhild Lorsch 40 : 4,0
70 So 03.03.2024 13:00 SG Walhalla Regensburg SKK 1926 Helmbrechts 6,0 : 2,0
Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Mitte / 14. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP

1 SSV Warmensteinach BY 14 24-4 77,0 7 14-0 43,0 7 10-4 34,0

2 ASV Fronberg BY 14 21-7 750 7 12-2 39,0 7 9-5 36,0

3 KSC 73 Morfelden HE 14 18-10 630 7 11-3 370 7 7-7 26,0

4 TSV SCHOTT Mainz RP 14 16-12 540 7 14-0 36,0 7 2-12 18,0

5 SKV Kriemhild Lorsch HE 14 15-13 540 7 8-6 30,0 7 7-7 24,0

6 TSV BreitengiiBbach BY 14 14-14 565 8 10-6 38,0 6 4-8 18,5

7 KSV Germania Neustadt TH 14 13-15 545 7 10-4 355 7 3-11 19,0

8 Schutzengilde Bayreuth BY 14 9-19 41,5 7 5-9 25,0 7 4-10 16,5

9 SG Walhalla Regensburg BY 14 6-22 475 7 -11 245 7 3-11 23,0
10 SKK 1926 Helmbrechts BY 14 4-24 370 6 3-9 170 8 1-15 20,0
Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Mitte / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr
Schmidt, Katja SSV Warmensteinach 626 227
Steinle, Melanie SSV Warmensteinach 611 227
Dietl, Raphaela SG Walhalla Regensburg 600 201
Eigler, Carolin SSV Warmensteinach 588 213
Auburger, Alexandra ASV Fronberg 584 212
Huber, Marion ASV Fronberg 579 214
Bulla, Claudia SG Walhalla Regensburg 579 201
Gubitz, Saskia SSV Warmensteinach 577 201
Rutkiewicz, Sabrina SG Walhalla Regensburg 577 200
Plank, Sandra SG Walhalla Regensburg 567 190
Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Mitte / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel Abr

Imbs, Sabrina TSV BreitenguRbach 579 204
Reichelt, Michaela TSV BreitengufRbach 576 177
Sorge, Sylvia SKK 1926 Helmbrechts 569 195
Helbach, Melanie TSV SCHOTT Mainz 569 183
Hoppert, Kathrin SKK 1926 Helmbrechts 564 198
Lang, Rebecca SKK 1926 Helmbrechts 562 175
Dollheimer, Alina KSC 73 Morfelden 561 180
Dormann, Franca TSV SCHOTT Mainz 560 195
Orth-Helbach, Martina TSV SCHOTT Mainz 558 199
Ebert, Monika SKV Kriemhild Lorsch 556 193
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Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Mitte / 14. Spieltag / Ergebnisiibersicht

66

ASV Fronberg

Auburger, Alexandra
Schmid, Mareike
Peter, Jana

Gradl, Marie

Lippert, Anna-Lisa

Huber, Marion

K. Kraft fir M. Petry nach 90 Wurf

67

SSV Warmensteinach

Steinle, Melanie
Mohrlein, Katrin

Gubitz, Saskia
Demel, Saskia
Schmidt, Katja
Eigler, Carolin

V. Amon fir A. Hanauer nach 63 Wurf

68

A. Haberstumpf fuir L. Richter nach 30 Wurf

69

70

Schitzengilde Bayreuth

Landmann, Stefanie

Koch, Saskia

Wilferth, Lena

Richter, Leonie
Haberstumpf, Anne-Cathrin
Lehner, Verena

Bollath, Tamara

KSV Germania Neustadt

Henske, Kerstin
Liewald, Claudia
Bar, Nicole

Wolf, Marie
Molle, Jasmin
Einsiedel, Christin

SG Walhalla Regensburg
Doll, Irene
Islinger, Birgit

Bulla, Claudia

Plank, Sandra
Rutkiewicz, Sabrina
Petrik, Jennifer
Dietl, Raphaela
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Kegel
584

523
487
549
553

579
3275

Kegel
611

551

577
553
626
588
3506

Kegel
531

552
518
117
390
529
548
3185

Kegel
507

503
513
542
512
533
3110

Kegel
234

301
579

567
577
549
600
3407

6,0
SP
3,0
1,0
0,0
4,0
4,0

2,0
14,0

7,0
SP
3,0
15

3,0
3,0
4,0
2,0
16,5

2,0
SP
1,0
2,5
2,0
0,0
15
1,0
3,0
11,0

4,0
SP
1,0
3,0
1,0
2,0
3,0
2,0

12,0

6,0
SP
0,0
2,0
4,0

3,0
2,0
2,0
3,0
16,0

MP
1,0

1,0
1,0

1,0
2,0

1,0

1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

1,0
0,0

1,0
1,0
1,0
0,0

1,0

1,0
1,0

1,0
2,0

MP

1,0
1,0

0,0

1,0

0,0

1,0

1,0
1,0

1,0

20

1,0

1,0

20

1,0

1,0

0,0

B. Islinger fiir I. Doll nach 60 Wurf; P. Seiferth fur A. Kifner nach 90 Wurf

2,0
SP
1,0
3,0
4,0
0,0
0,0
0,0
2,0

10,0

1,0
SP
1,0
15
1,0
1,0
1,0
0,0
2,0
7,5

6,0
SP
3,0
15
2,0
2,5

3,0
1,0
13,0

4,0
SP
3,0
1,0
3,0
2,0
1,0
2,0

12,0

2,0
SP
2,0

0,0
0,0
1,0
2,0
2,0
1,0
8,0

Kegel
547

558
560
502
361
127
569
3224

Kegel
576

370
149
537
534
530
579
3275

Kegel
561

540
532
517

533
540
3223

Kegel
537

500
556
524
482
528
3127

Kegel
564

357
136
562
504
569
529
3221

TSV SCHOTT Mainz

Beraldo, Claudia
Orth-Helbach, Martina
Dormann, Franca
Liebscher-Klein, Alexandra
Petry, Monika

Kraft, Karin

Helbach, Melanie

TSV BreitengufRbach

Reichelt, Michaela
Hanauer, Anna
Amon, Vanessa
Brautigam, Christina
SeulR, Katharina
Karl, Celina

Imbs, Sabrina

KSC 73 Morfelden

Dollheimer, Alina
Friedrich, Lisa-Marie
Herzberger, Nicole
Wenzel, Laura

Birkofer, Lea
Agricola, Tizia

SKV Kriemhild Lorsch

Straub, Noreen
Sommer, Jennifer
Ebert, Monika
Hassenzahl, Lea
Hassenzahl, Tanja
Hintze, Ute

SKK 1926 Helmbrechts

Hoppert, Kathrin

Kufner, Angela
Seiferth, Pia

Lang, Rebecca
Schuchardt, Kerstin
Sorge, Sylvia
Hubner, Ursula
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Saison 2023-24 / Frauen / 2. Bundesliga Mitte / 14. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Eigler, Carolin
Hecht, Michelle
Helbach, Melanie
Gradl, Marie
Dollheimer, Alina
Schmidt, Katja
Lippert, Anna-Lisa
Gubitz, Saskia
Steinle, Melanie
Dormann, Franca
Straub, Noreen
Schmid, Mareike
Brautigam, Christina
Birkofer, Lea
Rutkiewicz, Sabrina
Huber, Marion
Orth-Helbach, Martina
Lang, Rebecca
Amon, Vanessa
Imbs, Sabrina
Friedrich, Lisa-Marie
Sommer, Jennifer
Hoppert, Kathrin
Hanauer, Anna
Wolf, Marie
Auburger, Alexandra
Kufner, Angela
Karl, Beate
Einsiedel, Christin
Sorge, Sylvia
Plank, Sandra

Haberstumpf,
Anne-Cathrin

Liewald, Claudia
Herzberger, Nicole
Geil3, Michelle
Reichelt, Michaela
Wenzel, Laura
Agricola, Tizia
Ebert, Monika
Lehner, Verena
Bollath, Tamara
Demel, Saskia
Hintze, Ute

Petrik, Jennifer
Hassenzahl, Lea
Bulla, Claudia
Koch, Saskia

Bar, Nicole

Dietl, Raphaela
Wunderlin, Natascha
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Klub
SSV Warmensteinach
SKV Kriemhild Lorsch
TSV SCHOTT Mainz
ASV Fronberg
KSC 73 Morfelden
SSV Warmensteinach
ASV Fronberg
SSV Warmensteinach
SSV Warmensteinach
TSV SCHOTT Mainz
SKV Kriemhild Lorsch
ASV Fronberg
TSV BreitengiiRbach
KSC 73 Morfelden
SG Walhalla Regensburg
ASV Fronberg
TSV SCHOTT Mainz
SKK 1926 Helmbrechts
TSV BreitengiiRbach
TSV BreitengiiRbach
KSC 73 Morfelden
SKV Kriemhild Lorsch
SKK 1926 Helmbrechts
TSV BreitengiiRbach
KSV Germania Neustadt
ASV Fronberg
SKK 1926 Helmbrechts
ASV Fronberg
KSV Germania Neustadt
SKK 1926 Helmbrechts
SG Walhalla Regensburg

Schitzengilde Bayreuth

KSV Germania Neustadt
KSC 73 Morfelden

KSC 73 Morfelden

TSV BreitengiiRbach
KSC 73 Morfelden

KSC 73 Morfelden

SKV Kriemhild Lorsch
Schitzengilde Bayreuth
Schitzengilde Bayreuth
SSV Warmensteinach
SKV Kriemhild Lorsch
SG Walhalla Regensburg
SKV Kriemhild Lorsch
SG Walhalla Regensburg
Schitzengilde Bayreuth
KSV Germania Neustadt
SG Walhalla Regensburg
ASV Fronberg

Stand: 03.03.2024

AK
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
uz23w
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
uz23w
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
uz23w
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
uz23w
Frauen
Frauen

Frauen

Frauen
Frauen
u23w
Frauen
Frauen
u23w
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
SenBw
Frauen
u23w
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Sp
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613,00
591,00
589,71
581,57
578,80
576,43
573,71
572,86
571,43
570,43
565,86
564,00
563,00
561,00
560,71
560,14
560,00
558,57
558,50
557,60
557,14
556,14
555,57
555,33
555,00
554,00
553,25
553,00
552,57
551,86
550,57

550,17

549,57
549,29
549,25
548,75
546,43
546,00
545,50
545,40
545,29
544,29
543,86
543,43
543,25
543,00
542,00
541,50
540,71
539,20
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Heim-@
594,50
583,14
581,86
567,71
618,50
610,86
574,57
583,29
608,71
563,71
573,43
525,00
582,86
530,00
556,43
551,00
584,86
543,17
557,83
606,75
574,71
584,14
537,50
588,83
534,29
562,20
503,25
532,00
545,33
544,20
542,14

542,60

534,43
576,71
566,67
554,20
577,50
562,00
582,25
530,80
545,57
554,86
576,57
541,50
541,00
558,14
532,17
512,29
564,57
518,67

Sp Gesamt-@

3
13
14
14
11
14
14
14
14
14
14

6
12

4
14
13
13
13

8
13
14
14
13

9
14
12

8

4
13
12
14

11

14
14
7
9
13
11
8
10
14
14
14
13
6
14
13
9
14
8

600,67
586,77
585,79
574,64
600,45
593,64
574,14
578,07
590,07
567,07
569,64
544,50
574,58
553,25
558,57
555,92
573,38
551,46
558,00
587,85
565,93
570,14
547,23
577,67
544,64
557,42
528,25
537,25
549,23
548,67
546,36

546,73

542,00
563,00
556,71
551,78
560,77
553,27
563,88
538,10
545,43
549,57
560,21
542,54
542,50
550,57
537,46
518,78
552,64
531,50

Best
613
613
634
619
651
630
630
616
647
608
621
585
626
608
599
580
612
603
583
627
612
607
566
615
596
600
582
553
592
573
605

593

593
631
584
582
615
586
588
598
592
590
602
574
599
599
567
549
600
564

MP
3,0
7,0

11,0
13,0
10,0
14,0
13,0
10,0
12,0
10,0
8,0
1,0
10,0
1,0
115
9,0
12,0
8,0
3,0
10,0
9,0
8,0
10,0
6,0
8,0
9,0
2,0
1,0
11,0
50
6,0

55

10,0
6,0
3,0
3,0
8,0
4,0
50
1,0
9,0
8,0
50
50
0,0

10,0
4,0
25
50
2,0



